入校証追加交付申請書

 令和   年  月  日

千里第三小学校ＰＴＡ会長  殿

申請者          年   組

                 生徒氏名          ※

                   保護者名

下記の通り、入校証の追加交付を申請いたします。

記

1． 追加入校証の使用者 氏名

          生徒との続き柄

2． 追加交付申請理由

※複数のお子様がおられる方は、一番高学年のお子様の氏名をご記入ください。

※破損した場合は、学校へそのまま返却ください。